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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319001U

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit REELS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Brigada e VIII'', Nr.1, Njësia 
Bashkiake Nr.5, ish ''Vila Palma'' 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe - Restorant - Club; Shoqeria gjithashtu mund te 

ofroje mallra dhe sherbime, kryesisht nepermjet perdorimit 
te pajisjeve dhe burimeve te veta. Shoqeria mund te kryeje 
shperndarje, shitje, marketing te produkteve ushqimore, si 
makarona, vaj ulliri, vere, djathra dhe derivatet e qumeshtit 
ne pergjithesi si dhe prodhimeve shtazore dhe derivate te 
tyre. Shoqeria mund te marre dhe te pranoje mandate, 
agjenci, misione tregtare dhe mund te kryeje te gjitha 
veprimtarite e eksport-importit qe kane te bejne me keto 
produkte. Per zbatimin e objektit te saj, shoqeria mund te 
kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale, financiare, letra 
me vlere dhe pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, qe do te 
jene e nevojshme dhe / ose te dobishme per te arritur 
objektin e shoqerise; Per te arritur objektin e shoqerise dhe 
kryerjen e aktiviteteve te saj te mesiperme per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me kete leje nga organi kompetent. 
Renato Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2021                Deri: 20/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DenisHida

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SokolMeça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REELS
E-Mail: gegarenato7@gmail.com  
Telefon: 0694872749  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-009395-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-085602-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 29.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Hida")                      Nga data "29/01/2019             
Ne daten "29/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kokushta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E6895E-9E50-4699-84EF-2FFF1E58C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D629FC-BF46-4414-95C6-6925B4E69072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D717ADBD-0D02-4DEF-B0F0-D295ABB9B84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC22887-905C-456C-BED7-DD2B892EE04A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549177-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746030-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim Ortakesh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837695-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferim kuotash, ndryshim 
administratori, ndryshim emri subjekti dhe ndryshim i te dhenave vullnetare
Emri i subjektit ishte            ("D-HIDA GROUP")          u be            ("REELS")         
Telefon ishte            ("0692558888")          u be            ("0694872749")         
E-Mail ishte            ("denishida26@gmail.com")          u be            
("gegarenato7@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("D-HIDA GROUP")          u be            ("REELS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sokol  Meça")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Hida")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Gega")                      Nga data "21/12/2021             
Ne daten "20/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Hida")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC1ED75-56E5-443C-B343-331A8F7BB6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DD8E9-685F-4455-B649-384D62589605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DD8E9-685F-4455-B649-384D62589605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9455CB30-0AB1-416A-AD8F-16C11BB15A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2AE9B-2D24-4195-A7D8-E64CC67E5835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B9E4F4-4209-4F38-A9CE-950E00CAC629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA8F1EA-5090-47DF-ACD0-2B155E549CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA6B400-7C4F-493D-B029-691C23AEFC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB2632-3618-49A4-9DA2-669A2CC451FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456A1FD9-B8D7-4B74-949E-74A6966D1B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808B7C2-395A-4B82-A17A-4EC84E4822B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885053-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Hida")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "700,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol  Meça")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol  Meça")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959801-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9C1F00-0B5F-49B9-871E-0FC5314DE707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FC4634-597C-4CC9-88FF-10B20792BE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F15FA7-B0FC-4842-B9D2-59969E0B8D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F15FA7-B0FC-4842-B9D2-59969E0B8D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFBF87C-EB38-4088-BA9A-22AF9345A502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B3ADD-25EB-4C66-8F4E-89D0C2EA6B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC9F8E-320D-4C9B-8A09-9D43AE6139EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DC9F8E-320D-4C9B-8A09-9D43AE6139EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B3982-73E4-4576-A409-6A6C2A788300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0434DCA7-7FB4-485E-9E22-AA2D7007ED4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D58EB5C-B02F-47ED-A586-EBA9388D105A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A6D05-B329-4E07-89AC-DEAB0A4F6F69
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